國立臺灣師範大學96學年度校務會議常設委員會第2次會議紀錄
時間：96年10月19日(星期五)下午2時00分
地點：校本部行政大樓2樓第2會議室

主席：何召集人榮桂　　　                                　　　　　記錄：林妙珍
出席：馮丹白　張武昌　潘慧玲　陳麗桂　黃進龍　張少熙　信世昌　錢善華　呂有信

請假：洪萬生　鄭慶民　黃靖雯

列席：林淑端　姜驊凌　張德財　謝美裕
1、 報告事項
主席報告：
會議決議通過：

ㄧ、爲審查校務會議提案，請法規委員會提送法規委員會議紀錄以供本會參考。
二、有關校務會議提案通過法規委員會審查之說明文字，建議格式統一，並列為所提提案說明項目之第一條。
三、本校召開臨時校務會有兩種情況，經校務會議應出席人員五分之一以上連署請求召開，另如有全校性重大事項，校長得視需要召開，對於召開臨時校務會議原因希望本會能悉知。
2、 討論事項
提案一

案由：審查本校第98次臨時校務會議提案(見附件【略】)及其排序。

決議：
一、審查結果如下：

提案1　提請校務會議審議。
提案2　(一)提請校務會議審議。

(二)增加「說明一、本案業經96年10月12日本校第51次法規委員會議通過」。
提案3　(一)提請校務會議審議。

(二)說明二改列為說明一並修改二文字為「本案業經96年10月12日本校第51次法規委員會議通過」。
提案4　(一)提請校務會議審議。

(二)修改說明1分列為二條說明後，提請校務會議審議。
提案5　提請校務會議審議。
提案6　提請校務會議審議。
提案7　(一)修正後，提請校務會議審議。

(二)建議本案請研究發展處配合人事室重新修正說明文字再提請校務會議審議。
(三)請提供「本校自我評鑑實施要點全文」
提案8　(一)修正後，提請校務會議審議。

(二)請提案單位修改說明。
提案9　(一)提請校務會議審議。

(二)增加「說明一、本案業經96年10月12日本校第51次法規委員會議通過。」
二、提案排序：維持原排序。
提案二　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提案人：呂有信委員
主旨：擬請同意爲本校執行公務而有危險隱憂之師長、職員、技工、工友、司機等同仁投保人身意外保險，詳如說明。

說明：

一、本校目前計有三個大校區，師長、職員執行相關公務時需以公務校車往返，隱有潛在交通風險，擬請同意對本校之駕駛司機、公務校車中所有乘客等加保相關意外保險。

二、爲應本校之發展與建設，眾多師長、職員、技工、工友等常需至施工現場督導監辦，又有部分工項係由本校技工、工友自行維修、施工，颱風天的維護及搶修等，處處隱藏危險因子，建請相對予以風險保障。
決議：

1、 經人事室林主任說明，上開人員已有保險，依法不能重複投保。

2、 呂委員同意撤回原提案。
3、 散會（下午3時25分）

1
1